Penitet verbū factū notum. Sed in com  
mentarijs seruij p parum videt exponi  
Vñ vgilus primo eneid. Nō met<sup>9</sup> of  
ficio. nec te certasse p̄orem peniteat. Et i  
buccol. Nec te peniteat calamo triuisse  
labelum.

Iubeo p volo. s̄ differū t teste donato.  
Nam iubem<sup>9</sup> verbis. volumus animo.  
Vñ theren. in andria. Iubeo cremetem.  
Et in eunuchō. Qui scis an q̄ iubeā sine  
vi faciet. Et vgilus terco enei. S̄ vo  
tis p̄abulq̄ iubent exposcere pacem  
Condamatū est oratō comica. teste do  
nato sup eunuchō. p finitum. transactuz  
vel publicatum ponit. verba tracta a fu  
neribz quoz corpora satis post mortem  
sunt deplorata. Vnde lucan<sup>9</sup>. Corpora  
nondū satis conclamata iacent.  
Electum est. oratō que nil post se spei reli  
quit. sermo tract<sup>9</sup> est a iudicibz vt dicit  
donatus. post quoz sententiā non licu  
it eandē causam innotare.

Specto p frequenter video notum est  
Specto p laudo 7 plo Vñ the. in andā  
Spectata michi tua fides creme.

Morigero. p obtempo. abstineo. obse  
quor. Vñ theren. in eunuchō. Morige  
randum est thaidi. Morata morigera  
7 morosa hanc distantia habet. Qz mo  
rosa p̄trarys puerisq̄ moribz Vñ Tu  
lius d senectute. Tē sunt morosi 7 anxij  
iracundi 7 diffiales senes. Plaut<sup>9</sup> in au  
lularia. Dum mō morata veniat morata  
satis est zc. Morata que est optis mo  
ribz p̄dita. Morigera que est obediēs  
Vnde theren. in andria. Seu tibi mori  
gera fuit in rebo omnibz zc.

Euado. effect<sup>9</sup> sum vt tuli<sup>9</sup> cetis eloque  
tia euasit clarioz. 7 iste pulchra acceptio  
Tibi euasit. p euauit. Est em euadere  
teste donato p q̄cūq̄ difficultatē ad a  
liqd puenire. Vñ the. i andā. Et heri sp  
leuitas verebar quozsuz euaderet  
Offendo note significatōis. p inuēio re  
p̄itur plezq̄. vt the. in eunu. paululuz si  
cessassem putbas domi nō offendissem  
ita iam adornabat fugā. Et in heauton.  
Terentē telā studiose ipam offendim<sup>9</sup>  
id ē inuenim<sup>9</sup>. Et offendi te in foro. i. p̄

terium aut inuent. Et pro manifestare in  
vsa est frequentissimo.  
Certum est. non solum pro manifestus esse. De  
quintilianus ait. Nempe legere esse certum  
est. zc. Sed etiam pro deliberatum aut statutum  
esse in quo prope omnis cum infinitio  
iungit. vt certum est mihi ire tononiam.  
Et plerumque omnis subintelligit. vt e illud  
in bucol. Certum est in siluis inter spelea  
ferarum malle pati zc. subintellige mihi  
Comptum est mihi. Exploratum est mihi  
Constitutum est mihi. Deliberatum est mihi.  
Decretum est mihi. Equiualent prope  
dici. 7 apud me cogitatio aut inuestigatio  
do. volendo. consilio firmatum esse. Esse in  
aimo. est habere in aimo. Vnde tilius in  
epla ad terentiam vxore. Naz mihi erat  
in aimo mittere ad dolobellam. Id valet  
dicere. hoc mihi cordi est. 7 pro delectat  
nonnumquam dici. vt apud the. Sunt ne hec  
nuptie tibi cordi. hoc valet. delectat ne  
uxorem ducere.  
Egrefero. male accepto aut doloroso 7  
irato aimo. Vnde the. in andria. Numquam cuius  
nram xbum fecit. neque id egretulit.  
Confidentia pro fiducia. Vnde xgilius in primo  
eneid. Et afflictis melius considerare rebus.  
Confidentia. duricia. patientia. Vnde  
plantus in asinaria Scapularum confiden  
tia virtute vel morum freni Confidentia pro  
audacia. Vnde xgilius quarto geor. Nam  
quis te inueni confidentissime nram ius  
sit adire domos. Confidentia pro constantia  
7 confidenter constant. Vnde platone in am  
phitryone. Que non delinquit. decem auda  
cem esse confidentem. Et fiducia pro confiden  
tia. Vnde xgilius in nono. Cernis que ruti  
los habeat fiducia rex. Et fiducia pro au  
dacia sepius dici. vt est illud salustij.  
Ita fiducia que argumentum pugnatore  
dimittit zc. Et fiducia pro ipudentia. te  
ste donato super illud the. in andria. que  
fiducia id facere audeam. nec de me que fa  
ciam. scio. Et paulo post donat. quasi si  
bi videtur tradicere vbi in andria illud the  
rencij exponit. Dingenere confidentiam non  
cogitat que dicat. nam dicit ibidem que confi  
dentia potest in bonum 7 in malum. fidu  
cia vero semper in bonum accipit.

Facinus. factum dicit. Vnde Salustius in Cati  
linam. Qui aliquo negotio intentus pre  
clari facinorosi aut bone artis famam querit  
Et the. in heauton. non sit sine piculo fa  
cinus magnus nec memorabile. Et tilius  
tercio officiorum. Promissum potius non faci  
endum quam tetrus facinus esse. Facinus etiam  
scelus. Vnde tilius in eo deo tercio. Ab  
s nulla fraus aberit nullum facinus.  
Opinio fama est. vt Tilius erat opinio  
bona de plancio. bona de lepidio. et opi  
nio suspicio est. vt Tilius tercio officiorum.  
que primus hec natura coherentia opinione  
distraherent zc. Opinio spes 7 opina  
tio. Vnde tilius officiorum tercio. Opiniones  
asserunt pro eorum similes fore. que sibi  
delegerint ad imitandum.  
Obseruo elegantissimum verbum est. mo  
pro magnifice suscipe ponit. Vnde tilius pri  
mo officiorum. Sicut aliquo honore aut im  
pio affectos obseruare 7 colere debemus  
Obseruare pro celare 7 in terra tegere. vnde  
plantus in asinaria. Vbi is morit obser  
uare. que mihi id aurum credidit. cepti obser  
uare. Obseruare. pro cognoscere. Vnde vir  
gilius sebo eneid. Et vestigia retro obser  
uata sequor. Obseruare pro captare. Vnde  
xgilius quarto geor. Quos virus amor  
obseruans nido in plumis detrahit. Ob  
seruo. pro expecto aut aduertere positum.  
Vnde the. in andria. Obseruabam matrem  
illo seruos venientes aut abeuntes.  
Et paulo post. proterrefacias dauum. ob  
nes filium quid spergat. Dicimus enim elegant  
magistri mei vota eiusque reuerentiam  
tueor 7 obseruo.  
Dimidiatum a dimidio differt plurimum  
Nam cum medium librum legerim. dimidia  
tum librum legisse. 7 dimidiatum fabulam au  
disse dicere oportere. Est enim summa hec  
dimidiatum que dimidiatum 7 in partem du  
as partes diuisum. dimidiatum ergo nisi  
ipsum quod diuisum est dicitur hanc conue  
nit. Dimidium vero est non quod ipsum dimi  
diatum est. sed que ex dimidiato pars al  
tera est. veluti si ex mille nummis quin  
gentos recepisti. dices dimidium et non  
dimidiatum te accepisse. hec aulius geli  
us dare disputat in actibus noctibus li.

terco caplo. xiiij. Oraci<sup>o</sup> vero pmo car-  
minum epla tria ad nauem virgilij ait.  
Et serues anime dimidiu mee. affectate  
7 amatorie dixit dimidiu aimeze. Cuz  
anima diuidi 7 dimidiari dicit neo.

Dicere qto pretoiem fieri. 7 quartum  
fieri ptoiem. discrimen est teste aulo ge-  
lio li. x. acticanu noctiu caplo prio. Q-  
qto locu signat. 7 tres ante factos. q-  
to fieri ptoiem dicere. Quartu vo tps  
ad signat 7 ter ante factu. Quartu pto-  
rem fieri recte dicere licebat.